2

                                                 ДУМА
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Калачевского муниципального района

Волгоградской области

	                                           РЕШЕНИЕ  № 47/179

от « 29 » января  2018  года

                     пос. Волгодонской
	 «О внесении изменений в Устав Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»

         Руководствуясь Федеральным законом от 30.10.2017 № 299-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и статьей 27 Устава Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
Дума Советского сельского поселения
РЕШИЛА:

     1. Внести в Устав Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, принятый решением Думы Советского сельского поселения от « 18 » мая 2016 г. № 24/94  (в редакции решений от 30 сентября  2016 г. № 28/110, от 12 апреля 2017 № 34/136, от 06 июля 2017 № 36/147, от 16 октября 2017 года № 40/157) следующие изменения:

     1.1. Пункт 4 части 1 статьи 19 Устава Советского сельского поселения

Калачевского муниципального района Волгоградской области изложить в следующей редакции:
«4) утверждение стратегии социально-экономического развития Советского сельского поселения;».
     2. Временно исполняющему обязанности Главы Советского сельского поселения в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005г. № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее решение на государственную регистрацию в течение 15 дней со дня принятия настоящего Решения в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области.

       3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального обнародования.

Временно исполняющий обязанности             Председатель Думы Советского

Главы Советского                                                сельского поселения

                              сельского поселения

   ______________ Т.Ф.Глущенко                            ______________ А.Ф.Пак
PAGE